

# Zaproszenie na Tydzień Bezpłatnych Szkoleń Akademii WSB

Data publikacji: 13.09.2024 7:00

Akademia WSB serdecznie zaprasza na Tydzień Bezpłatnych Szkoleń, jedno z największych wydarzeń edukacyjnych w Polsce! W dniach od 16 do 22 września 2024 roku uczelnia przygotowała dla uczestników szeroką gamę tematów i spotkań prowadzonych przez kilkudziesięciu najlepszych wykładowców studiów podyplomowych i MBA. Szczególnie zapraszamy do udziału w stacjonarnych szkoleniach organizowanych w Akademii WSB w Cieszynie.

W tym roku Akademia WSB organizuje szkolenia **w siedmiu lokalizacjach** oraz online, dając każdemu możliwość skorzystania z niepowtarzalnej okazji do rozwoju. Niezwykle interesująco przedstawia się program stacjonarnych szkoleń przygotowanych w Cieszynie

## 1. Integracja sensoryczna

Wtorek 17.09.2024 Dlaczego skarpetka gryzie? - czyli słówko o integracji sensorycznej mgr Magdalena Farska g. 16.00-17.30

## 2. BHP

Środa 18.09.2024 Behapowiec - szkoleniowiec, detektyw, psycholog, dyplomata, służbista, wróżbita, pasjonat? Wyzwania i zagrożenia w pracy behapowca mgr Aneta Gawlas g. 17.00-18.30

## 3. Kadry i płace, Prawo pracy

Czwartek 19.09.2024 Prawo pracy w praktyce- wybrane zagadnienia z zakresu czasu pracy. mgr Przemysław Pogłódek 17.00-18.30

## 4. Psychologia

Piątek 20.09.2024 Odporność emocjonalna: Jak budować swój „dobry stan” zawodowo i prywatnie. dr Edyta Nowak-Żółty 16.00-17.30

## 5. Surdopedagogika, Surdologopedia

Sobota 21.09.2024 Jak rozmawiać, żeby się zrozumieć? Alternatywne metody komunikacji. mgr Agata Tańska 00 - 12.30

## Certyfikaty

Niezależnie od tego, czy dopiero zaczynasz swoją przygodę z nowymi obszarami wiedzy, czy chcesz pogłębić już zdobyte kompetencje, Tydzień Bezpłatnych Szkoleń to idealne miejsce na rozwój osobisty i zawodowy. Każdy dzień przyniesie nowe tematy, warsztaty i dyskusje, które zainspirują i pozwolą na zdobycie praktycznych umiejętności. Co ważne, dla chętnych Akademia WSB przygotowała certyfikaty uczestnictwa.

Dołącz do nas w **Akademii WSB** i skorzystaj z unikalnej okazji, aby wzmocnić swoje kompetencje oraz nawiązać kontakty z innymi uczestnikami.

## Rejestracja

Tydzień Bezpłatnych Szkoleń - rejestracja jest już otwarta – liczba miejsc ograniczona! Zapraszamy do zapisów i udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu edukacyjnym.

[Szkolenia stacjonarne w Cieszynie](#)

# Jak się zapisać

### UTWÓRZ NOWE KONTO

1. Uzupełnij swoje dane (dane wygenerują się na zaświadczeniu, które będzie możliwe do pobrania po szkoleniu).
2. Po chwili na podany przez Ciebie adres zostanie wysłany e-mail.
3. Otwórz wiadomość i kliknij w zawarty tam link aktywacyjny.
4. Twoje konto zostanie aktywowane i będziesz mógł się zalogować.

Aby zapisać się na szkolenie:

1. Zaloguj się do systemu (jeśli masz już swoje konto).
2. Wybierz szkolenie, w którym chcesz wziąć udział.
3. Kliknij „Zapisz mnie”.
4. Twoje szkolenia będą dostępne w zakładce „Moje kursy”.

## Więcej o szkoleniach w Cieszynie

***Wtorek 17.09.2024 Dlaczego skarpetka gryzie? - czyli słówko o integracji sensorycznej. mgr Magdalena Farska g. 16.00-17.30***

Szkolenie "Dlaczego skarpetka gryzie? - czyli słówko o integracji sensorycznej" ma na celu przybliżenie zagadnień związanych z integracją sensoryczną u dzieci. Uczestnicy dowiedzą się, jak zmysły wpływają na codzienne funkcjonowanie oraz jakie objawy mogą świadczyć o problemach w tej sferze. Szkolenie dostarczy praktycznych wskazówek, jak rozpoznawać trudności sensoryczne oraz wspierać dzieci w radzeniu sobie z nimi, co może znacząco poprawić jakość ich życia i nauki.

***18.09.2024 Behapowiec - szkoleniowiec, detektyw, psycholog, dyplomata, służbista, wróżbita, pasjonat? Wyzwania i zagrożenia w pracy behapowca. mgr Aneta Gawlas g. 17.00-18.30***

Zastanawiałeś się kiedyś jaka jest rola nowoczesnego behapowca i czym tak naprawdę zajmuje się służba BHP w zakładzie pracy? Myśląc o roli behapowców w firmach często pierwszym skojarzeniem jest obrazek starszego pana siedzącego za biurkiem i popijającego kawę po zakończonym szkoleniu lub od czasu do czasu spacerującego po korytarzach firmy w poszukiwaniu nieprawidłowości...;) Okazuje się jednak, że nowoczesny behapowiec jest aktywnym pośrednikiem pomiędzy pracownikami a pracodawcą, dbającym o interesy wszystkich osób zaangażowanych w osiąganie celów firmy. Powinien być zatem zarówno uważnym obserwatorem, dobrym rozmówcą, skutecznym szkoleniowcem, wymagającym "szefem bezpieczeństwa", jak i "wróżbitą" przewidującym wszelkie możliwe (nawet tylko teoretycznie!) zagrożenia, nieustannie przy tym dbającym o podnoszenie poziomu bezpieczeństwa we współpracy z całą załogą firmy. Podczas tego krótkiego spotkania przyjrzymy się wybranym zadaniom służby BHP zdefiniowanym w rozporządzeniu w sprawie służby BHP, zastanowimy się również wspólnie jakimi kompetencjami powinien wykazywać się współczesny dobry behapowiec, aby móc realizować zamierzone cele.

***Czwartek 19.09.2024 Prawo pracy w praktyce- wybrane zagadnienia z zakresu czasu pracy. mgr Przemysław Pogłódek 17.00-18.30***

Szkolenie "Prawo pracy w praktyce - wybrane zagadnienia z zakresu czasu pracy" ma na celu przybliżenie kluczowych aspektów zarządzania czasem pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami.

***Piątek 20.09.2024 Odporność emocjonalna: Jak budować swój „dobry stan” zawodowo i prywatnie. dr Edyta Nowak-Żółty 16.00-17.30***

Odporność emocjonalna to zdolność do efektywnego radzenia sobie z wyzwaniami emocjonalnymi, stresem oraz

niepewnością. Osoby o wysokiej odporności emocjonalnej potrafią zachować spokój i kontrolę w trudnych sytuacjach, adaptować się do zmian oraz odbudowywać się po porażkach. Pracując nad osobistym „dobrym stanem” warto zadbać o 4 kluczowe obszary – jakie? Zapraszamy na wykład.

***Sobota 21.09.2024 Jak rozmawiać, żeby się zrozumieć? Alternatywne metody komunikacji. mgr Agata Tańska 11.00 - 12.30***

Szkolenie ma na celu poznanie technik komunikacji osób z trudnościami w porozumiewaniu się oraz zaznajomienie uczestników z różnorodnymi technikami wspomagającymi porozumiewanie się, w tym z językiem migowym. Uczestnicy dowiedzą się, jak stosować te metody w codziennych sytuacjach oraz jak dostosować komunikację do indywidualnych potrzeb osób z zaburzeniami. Szkolenie obejmuje także omówienie wpływu nowych technologii na komunikację alternatywne. Jest skierowane do rodziców, nauczycieli, terapeutów oraz wszystkich zainteresowanych poprawą efektywności komunikacji w środowisku osób z trudnościami.

Tydzień Bezpłatnych Szkoleń to również doskonała okazja, aby **poznać wykładowców studiów podyplomowych i MBA w Akademii WSB**. Uczestnicy będą mieli szansę na bezpośredni kontakt z ekspertami, którzy na co dzień prowadzą zajęcia na najbardziej prestiżowych programach kształcenia w Akademii. To idealna szansa, by zyskać wgląd w metody dydaktyczne i tematykę zajęć, które stanowią fundament oferty edukacyjnej studiów podyplomowych i MBA.

## **[Studia podyplomowe i MBA w Akademii WSB](#)**

### **Kontakt**

Akademia WSB

Wydział Zamiejscowy w Cieszynie

Frysztacka 44

43-400 Cieszyn

[cieszyn@wsb.edu.pl](mailto:cieszyn@wsb.edu.pl)

Rekrutacja tel: 33 852 30 94 lub 885 588 100

art. sponsorowany